50m2 đất ở nông thôn (ONT);
3.665m2 đất trồng cây lâu năm (CLN).

 Thời hạn sử dụng: ONT – Lâu dài; CLN - Đến
năm 2043.

 Hình dáng thửa đất: Hình zic zắc.

 Địa thế: Tương đối bằng phẳng.

3.715m2

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất có giá: 4.156.158.273đ (Bốn

tỷ, một trăm năm mươi sáu triệu, một trăm năm mươi tám nghìn, hai trăm bảy

mươi ba đồng).

Tổng cộng: 4.156.158.273đ (Bốn tỷ, một trăm năm mươi sáu triệu, một

trăm năm mươi tám nghìn, hai trăm bảy mươi ba đồng).

Tiền đặt trước không quá 20% của giá khởi điểm tương ứng với

số tiền 800.000.000đ (tám trăm triệu đồng)

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đ (bốn trăm ngàn đồng)

Bước giá: tối thiểu 10.000.000đ (mười triệu đồng)

Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:Đấu giá trực tiếp bằng lời nói,